АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.05.2013.

                         № 623

       г.Новошахтинск

О внесении изменения в

постановление Администрации

города от 28.09.2012. №1071

          В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства» и созданием отдела архитектурной и геодезической деятельности в структуре
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации города от 28.09.2012. №1071 «О создании муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»:

1.1.В пункте 4 слова: «14 человек» заменить словами: «19 человек.».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2013.

3.Расходы по оплате труда работников производить в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств на 2013 год.

4.Разместить постановление на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города
                                                                             С.А. Бондаренко
Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление капитального строительства»